

Årsregnskabet

Brinkland & Co. ApS

Sdr.Stationsvej 26
4200 Slagelse

CVR.nr.: 41 48 03 86

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. februar 2023

Iben Simone Brinkland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	10.
Balance pr. 31/12 2022	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Brinkland & Co. ApS
Sdr.Stationsvej 26
4200 Slagelse

CVR.nr.: 41 48 03 86

Telefon: 4551 21 37 98
E-mail: kontakt@juridisksupport.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 1/7 2020

Direktion

Iben Simone Brinkland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning med afsæt i juridisk faglighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022, år 2 for virksomheden, har været tilfredsstillende.

Omsætningsmålet er nået

Vi har i 2022 arbejdet med at tydeliggøre virksomhedens profil omkring løsningen af komplekse udviklingsopgaver. Som led i dette har virksomheden ændret navn fra Juridisk Support ApS til Brinkland & Co. ApS. Og virksomhedens hjemmeside er ændret til brinkland.dk. Juridisk Support ApS beholdes som virksomhedens binavn.

Vi forventer i 2023 at kunne fortsætte den gode udvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u> <small>(18 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	473.189	88.319
1 Personalemkostninger	-428.251	-66.963
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.962</u>	<u>-330</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	40.976	21.026
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.420</u>	<u>-641</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	39.556	20.385
3 Skat af årets resultat	<u>-12.111</u>	<u>-10.828</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>27.445</u>	<u>9.557</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>27.445</u>	<u>9.557</u>
I ALT	<u>27.445</u>	<u>9.557</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.516	19.478
Materielle anlægsaktiver i alt	15.516	19.478
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.516	19.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.625	29.392
Andre tilgodehavender	80.612	29.392
Tilgodehavender i alt	147.237	58.784
Likvide beholdninger	12.234	1.237
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	159.471	60.021
AKTIVER I ALT	174.987	79.499

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	37.002	9.557
EGENKAPITAL I ALT	77.002	49.557
3 Udskudt skat	962	1.016
Hensatte forpligtelser i alt	962	1.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.993	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.992
Skyldig selskabsskat	12.702	10.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	79.328	15.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.023	28.926
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	97.023	28.926
PASSIVER I ALT	174.987	79.499
4 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	9.557	0	27.445	37.002
	<u>49.557</u>	<u>0</u>	<u>27.445</u>	<u>77.002</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2022	2020/2021
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	402.829	61.566
Pensionsbidrag	16.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.422</u>	<u>5.397</u>
	<u>428.251</u>	<u>66.963</u>
Note 2 - Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>19.808</u>
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		<u>19.808</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		330
Afskrivninger vedrørende afgang		0
Årets afskrivninger		<u>3.962</u>
Afskrivninger 31. december 2022		<u>4.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>15.516</u>
Afskrivninger:	2022	2020/2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.962</u>	<u>330</u>
Afskrivninger i alt	<u>3.962</u>	<u>330</u>
Note 3 - Skat	2022	2020/2021
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	12.166	9.812
Regulering af skatter for tidligere år	-1	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-54</u>	<u>1.016</u>
	<u>12.111</u>	<u>10.828</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Brinkland ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.